муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
Центр дополнительного образования

ПРОТОКОЛ № _2
от«_ 16 > февраля 2021
Наблюдательного совета.

1.Олонцева Юлия Олеговна (представитель от учредителя);
2.Нигматуллина Светлана Ризвановна (представитель Комитета по управлению муни-

ципальным имуществом)
3.Ершюв Александр Юрьевич (пелагог дополнительного образования);
4.Попова Татьяна Владимировна (педагог дополнительного образования);
5.Чернозиппунникова Анастасия Валерьевна (от общественности);
6.Батенсва Наталья Михайловна (от общественности).
7.Глызина Ирина Александровна(от общественности),

Все члены наблюдательного совета МАУДО ЦДОизвещеныо времени и месте проведения
заседания. Участие в заседании приняли семь из семи членов наблюдательного совета.

Кворум для подведения итогов заседания наблюдательного совета МАУДО ЦДО имеется.
Заседание правомочно.

Повестка дня:

1.Согласование Изменения Плана финансово-хозяйственной деятельности по со-
стояниюна 16 февраля 2021 года

2. Обеспечение контроля нал сроками размещения информации на официальном
сайте

1.Решение по первому вопросу:
По первомувопросу доклалывала директор Загудаева В А, ознакомившая присут-

ствующих с проектом уточненного плана финансово-хозяйственной деятельности на 16

февраля 2021 года. Членам Наблюдательного совета даны поясненияо том, что ранее в
план финансово-хозяйственной деятельности на соответствующий год необходимовнести
изменения в части доходов, связанных с поступлением субсидий на проведение меро-
приятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов. (Монтажавто-
номной системы экстренного оповещения при возникновении ЧС, монтаж охраннойсиг-
нализации,установка стационарного металлодетектора)

Решили:
Согласовать изменения Плана финансово-хозяйственной деятельности и директору

Загудасвой В.А. утвердить План с учетом изменений

2. Решениепо второму вопрос:
разместить на официальном сайте луч. гакиркЕ.зох.ги ответственным лицам в те-

чение10 каленларных дней с даты его утверждения.

Председатель
"Наблюдательного Совета о 'А.В.Чернозипунникова

елСекретарь м `АЮ.Ершов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-08-03T18:24:22+0500